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Kerkkoon kyläyhdistyksen kannanotto perusopetuksen aamu- ja 
iltapäivätoiminnan poikkeusjärjestelyistä lukuvuonna 2026-2027 
 
Kerkkoon kyläyhdistyksen hallitus haluaa tuoda Porvoon suomenkielisen koulutusjaoston tietoon 
seuraavat näkökohdat koskien perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan poikkeusjärjestelyjä 
lukuvuodelle 2026–2027. 

Yhdistyksemme pitää viranhaltijoiden esitystä iltapäiväkerhon poikkeusjärjestelyistä lukuvuodelle 
2026–2027 erittäin tervetulleena. 

Jokilaakson iltapäiväkerhon osallistujamäärä ei ole kertaakaan aiemmin laskenut alle 13 lapsen. 
Tulevan lukuvuoden vähäinen osallistujamäärä ei johdu lapsimäärän yleisestä vähenemisestä 
alueella, vaan ennen kaikkea kerhoikäisten lasten perheiden tämänhetkisistä elämäntilanteista. 
Poikkeuksellisen moni perheistä on pystynyt tulevana lukukautena järjestämään lasten 
iltapäivähoidon kotona tai läheisten avulla, jolloin iltapäiväkerholle ei ole ollut tarvetta. 

Yhdistyksemme näkemyksen mukaan kyse on Jokilaakson osalta tilapäisestä tilanteesta, ja 
osallistujamäärän voidaan odottaa kasvavan jälleen tulevina lukuvuosina. 

Nykyinen käytäntö, jossa kaupungin tuki päättyy kokonaan heti osallistujamäärän laskiessa alle 13 
lapseen, on mielestämme varsin ankara erityisesti Porvoon keskikokoisten ja pienempien koulujen 
kannalta. Vertailun vuoksi esimerkiksi Askolassa iltapäiväkerhon tuki päättyy vasta 
osallistujamäärän laskiessa alle kahdeksan lapsen. 

Yhdistyksemme toivoo, että kaupunki tarkastelisi tulevaisuudessa mahdollisuutta pysyvämpään ja 
joustavampaan tukimalliin yksittäisten poikkeusratkaisujen sijaan. Porrastettu tukijärjestelmä 
mahdollistaisi iltapäiväkerhotoiminnan jatkumisen myös pienemmällä lapsimäärällä ja antaisi 
toimintaa järjestävälle taholle paremmat edellytykset sopeuttaa toimintaansa. 

Hyvänä esimerkkinä voidaan mainita Jokilaakson sivistyskeskus, jossa Kerkkoon nuorisoseura on 
jo kertonut pystyvänsä jatkamaan iltapäiväkerhotoimintaa ensi lukukauden ajan myös pienemmällä 
kaupungin tuella. Useampiportainen tukimalli lisäisi vastaavissa tilanteissa toiminnan vakautta ja 
ennakoitavuutta. 
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